ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по русскому языку

Акмуллинской олимпиады 2022-2023 уч. г.

для учащихся 8-9 классов

Дата заседания: 27.03.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение списка победителей и призеров

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 33

Квота не более 40% от количества участников 14

Количество победителей и призёров 14

Шифр ФИО Результат
Статус

участника

РЯ-8 Николаева Наталья Николаевна 61,5 победитель

РЯ-1 Хусаинова Залия Амировна 48,5 призёр

РЯ-17 Нурлыева Суфия Ильдусовна 43,5 призёр

РЯ-12 Степанова Мария Алексеевна 40,5 призёр

РЯ-24 Юдина Виктория Валерьевна 40,5 призёр

РЯ-10 Перевозчикова Елизавета Алексеевна 39 призёр

РЯ-3 Валиахметова Альфина Венеровна 38 призёр

РЯ-5 Горбунова Олеся Артёмовна 37,5 призёр

РЯ-11 Гайсина Ралина Ридановна 37 призёр

РЯ-9 Шагаутдинова Екатерина Гайфитдиновна 35 призёр

РЯ-4 Хисамова Алия Ильдаровна 31,5 призёр

РЯ-6 Гатиятуллина Диана Салаватовна 31 призёр

РЯ-2 Беляев Арсений Фёдорович 30,5 призёр

РЯ-7 Ишдавлетова Эвелина Ильдаровна 30,5 призёр

РЯ-13 Орехова Анна Сергеевна 27 участник

РЯ-28 Таймасова Рината Альбертовна 27 участник

РЯ-19 Имаева Дилара Камилевна 26,5 участник

РЯ-25 Гумербаева Камила Фанисовна 26,5 участник

РЯ-16 Хисамутдинова Азалия Альбертовна 25,5 участник

РЯ-14 Такиуллина Аделина Зиннуровна 25 участник

РЯ-22 Тайлякова Дарина Акбаровна 24 участник

РЯ-26 Иванова Софья Игоревна 24 участник

РЯ-32 Гареева Эльвина Айратовна 21,5 участник

РЯ-23 Ишбулатова Лиана Рустамовна 19,5 участник

РЯ-18 Ширяева Милана Рустамовна 18 участник

РЯ-29 Фархутдинова Рамина Ильдаровна 17,5 участник

РЯ-33 Якупова Аливия Азаматовна 15,5 участник

РЯ-15 Аитбаев Газиз Ахметович 14,5 участник

РЯ-20 Мугалимова Амина Ильдусовна 13,5 участник

РЯ-21 Сираева Ралина Руслановна 11 участник

РЯ-30 Кудрявцев Владислав Денисович 10 участник

РЯ-31 Николаева Тамара Андреевна 7 участник

РЯ-27 Арсланова Рината Эдуардовна 6,5 участник

Председатель         А.Е. Родионова

Экспертное жюри        Л.Н. Голайденко

             М.В. Долгополова

           А.Г.Косова

           И.В.Артюшкова

           Е.Е.Хазимуллина

           Г. М.Курбангалеева

           Ю. С. Фомина

           Е.В. Попова